
 

Universidade do Estado da Bahia – UNEB – DCHT-XIX 
Endereço Rodovia BA 512, Km 1,5, Santo Antonio, Camaçari/BA – CEP: 42.816-070 

+55 71 99719-7718  

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB 
Autorização Decreto nº 9237/86, DOU 18/07/96, Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95 

 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E TECNOLOGIAS – DCHT 

CAMPUS XIX - CAMAÇARI/BA 

 

ATO Nº 170/2025 

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências 
Humanas e Tecnologias – DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado 
da Bahia – UNEB, no uso de suas atribuições e conforme solicitação da Coordenação 
Geral do Programa Universidade para Todos,  

 

Resolve: 

1º Constituir Comissão Local do Processo Seletivo de Monitores do Programa 
Universidade para Todos UPT/UNEB - Camaçari 2025, conforme dados abaixo: 
 

Equipe 1 

• André Ricardo Figueiredo Pita–matricula 74.435.959-5-Coordenador 
Pedagógico Temporário 

• Silvia Clécia Dantas Santos Pimenta – matricula 74.533.829-1–Gestor de Polo 
Temporário; 

• Professora Tânia Ferreira dos Santos Bomfim – matricula 74.510130-1. 
 
 

Equipe 2 

• Joaquim Tavares Neto - matricula 74.003.429-0 - Coordenador Pedagógico 
Temporário; 

• Vilma Ferreira Chaves – matricula 74.547.920-9 - Gestor de Polo Temporário; 

• Professora Itana Nogueira Nunes – matricula 74.003318-9.                     
                                  

2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Camaçari, 25 de março de 2025. 

 

 Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO 
 Diretor  
 UNEB/DCHT – Campus XIX 
 Cadastro 74.436.938-8 
 Port. Nº 92/2024 


		2025-03-26T10:01:20-0300




